Periódico de la Vía Regional AR-105, Tramo: Cotahuasi Km. 0+000-Tomepampa Km. 10+000 
(Pavimentada); provincia de La Unión - Departamento de Arequipa, Longitud 10 km”, materia 

p | ^ d e  aprobación, consta de 497 folios e incluye 01 CD, con un presupuesto del proyecto de SI 
|j|]720,000 (Setecientos Veinte Mil con 00/100 soles) y la meta física establecida por ejecutar 

i/ je s :  10 km., la modalidad de ejecución es por Contrata y el plazo de ejecución es de 45 días 
^ca lenda rios , expediente que ha sido elaborado por el Ing. Civil Joseph Torrejón Dávalos,

[...]

conforme a las siguientes especificaciones:

PROYECTO : “Mantenimiento Periódico de la Vía Regional AR-105, Tramo:
Cotahuasi Km. 0+000-Tomepampa Km. 10+000 (Pavimentada); 
provincia de La Unión - Departamento de Arequipa, Longitud
10 km".

PRESUP. DE EJECUCION : SI. 748,000 (Setecientos Cuarenta y Ocho Mil con 00/100
soles)

PRESUP. DE SUPERVISION : SI. 72.000 (Setenta y Dos Mil Doscientos Setenta y Seis con
80/100 Soles)

: S/ 720,000 (Setecientos Veinte Mil con 00/100 soles)

: 133.82 Km.

: Por contrata.

: Gerencia Regional De Transportes y Comunicaciones.

: 45 días calendario.

ARTICULO SEGUNDO.- Los profesionales que han intervenido en la 
revisión y análisis técnico de los documentos de aprobación del del Expediente Técnico, son